

Årsredovisning

för

Greeny Grow AB

Org.nr. 559302-6957

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Graham Milne Clark, Styrelseledamot

2025-07-04

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av inomhusodling av mikroalger, hydroponiska grönsaker och mikrogrönsaker.

Bolaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat. Styrelsen tillika företagsledningen verkar aktivt för att återställa aktiekapitalet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	-5 052	322 002	387 185	35 872
Resultat efter finansiella poster	42 970	-127 994	-93 652	-535 178
Soliditet (%)	-1 497,32	-109,18	-75,72	-66,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att verksamheten är under avveckling.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-628 830	-127 994	-731 824
Utdelning	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	502 979	0	502 979
Balanseras i ny räkning	0	-127 994	127 994	0
Årets resultat	0	0	42 970	42 970
Belopp vid årets utgång	25 000	-253 845	42 970	-185 875

Kommentar

Villkorade, ej återbetalda aktieägartillskott uppgår till 502.979 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-253 845
Årets resultat	42 970
Summa	-210 875

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-210 875
Summa	-210 875

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-5 052	322 002
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-32 800	0
Övriga rörelseintäkter		134 377	242 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		96 525	564 288
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-70 645
Övriga externa kostnader		-28 955	-251 746
Personalkostnader	2	-13 176	-284 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-70 605
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-42 131	-677 724
Rörelseresultat		54 394	-113 436
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	145
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 447	-14 704
Summa finansiella poster		-11 424	-14 559
Resultat efter finansiella poster		42 970	-127 994
Resultat före skatt		42 970	-127 994
Årets resultat		42 970	-127 994

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	26 212
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	550 393
Summa materiella anläggningstillgångar		0	576 605
Summa anläggningstillgångar		0	576 605
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	32 800
Summa varulager m.m.		0	32 800
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	27 794
Övriga fordringar		-68	1 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	31 833
Summa kortfristiga fordringar		-68	60 911
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 482	0
Summa kassa och bank		12 482	0
Summa omsättningstillgångar		12 414	93 711
SUMMA TILLGÅNGAR		12 414	670 316

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-253 845	-628 830
Årets resultat		42 970	-127 994
Summa fritt eget kapital		-210 875	-756 824
Summa eget kapital		-185 875	-731 824
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	95 434
Övriga skulder till kreditinstitut		0	68 519
Övriga skulder		0	125 412
Summa långfristiga skulder		0	289 365
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	889 439
Övriga skulder		198 289	223 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		198 289	1 112 776
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 414	670 316

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Typ av tillgång	10
Inventarier, verktyg och installationer	
Typ av tillgång	10

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 765	32 765
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-32 765	
Utgående anskaffningsvärden	0	32 765
Ingående avskrivningar	-6 553	-3 277
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	6 553	
Årets avskrivningar	0	-3 277
Utgående avskrivningar	0	-6 554
Redovisat värde	0	26 211

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	673 289	673 289
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-673 289	
Utgående anskaffningsvärden	0	673 289
Ingående avskrivningar	-122 896	-55 567
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	122 896	
Årets avskrivningar	0	-67 329
Utgående avskrivningar	0	-122 896
Redovisat värde	0	550 393

Not 5 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Not 6 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten avvecklas under 2025 då det varit svårt att få lönsamhet i verksamheten.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Kungsbacka

Graham Milne Clark

2025-06-30

Styrelseledamot, Verkställande direktör